

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 92782391

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 16.470,42 RON - 16.470,42 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
CARBINA CU SURUB 4 buc 9,24 36,97 7,03 44,00 2 FIR 654098 2 buc 10,92 21,85 4,15 26,00
3 COLIER PLASTIC 1136300N 2 buc 15,97 31,93 6,07 38,00 4 COLIER PLASTIC 1136150 1 buc
9,24 9,24 1,76 11,00 5 MANUSI 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 6 SPEEDARC 2,5 10 buc 0,59 5,88
1,12 7,00 7 SET CHEI COMBINAT 1 buc 77,31 77,31 14,69 92,00 8 SURUB 80 2 buc 1,09 2,18
0,42 2,60 9 PIULITA M8 AUTOBLOC. 2 buc 0,42 0,84 0,16 1,00 10 MONTARE RAPIDA 6*40 50
buc 0,17 8,4 1,6 10,00 11 NISIP 2 mc 117,65 235,29 44,71 280,00 12 ROATA ROABA 1 buc
86,55 86,55 16,45 103,00 13 CARABINA 53-026 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 14 CHEIE
TACHELAJ 16 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 15 SPRAY NEGRU 2 buc 10,08 20,17 3,83 24,00 16
BANDA TESSA 2 buc 16,81 33,61 6,39 40,00 17 COT PVC 50-87 1 buc 2,94 2,94 0,56 3,50 18
TEAVA PVC 50-2M 3 buc 16,81 50,42 9,58 60,00 19 CUIE CONSTRUCTII 3 KG 8,4 25,21 4,79
30,00 20 SCOABE D8 150 buc 2,94 441,18 83,82 525,00 21 SILICON GARNITURI 1 buc 100,84
100,84 19,16 120,00 22 SPRAY CURATARE 1 buc 28,57 28,57 5,43 34,00 23 OGLINDA 1 buc
200 200 38 238,00 24 CHEIE TACHELAJ 8 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00 25 SORT 2 mc 117,65
235,29 44,71 280,00 26 LOPATA 2 buc 71,43 142,86 27,14 170,00 27 BALAMA 4 buc 29,41
117,65 22,35 140,00 28 DISC 125 4 buc 3,36 13,45 2,55 16,00 29 PROTECTA 2,5L 1 buc
157,98 157,98 30,02 188,00 30 DILUANT 1 buc 15,97 15,97 3,03 19,00 31 SPEEDARC 3,2 30
buc 1,01 30,25 5,75 36,00 32 NIT POP 3 buc 8,4 25,